
1986 vp. - VaVM n:o 96 - Esitys n:o 234 

Vai tiovarain valiokunnan mietintö n:o 96 hallituk­
sen esityksen johdosta johdosta laiksi entisen Lehtimäen keskikou­
lun koulurakennuksen luovuttamisesta Erityiskansanopiston kanna­
tusyhdistys r.y:n omistukseen 

Eduskunta on 5 päivänä joulukuuta 1986 lä­
hettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistelevasti 
käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 234 laiksi 
entisen Lehtimäen keskikoulun koulurakennuk­
sen luovuttamisesta Erityiskansanopiston kanna­
tusyhdistys r.y:n omistukseen. 

Lehtimäen kunnan Lehtimäen kylässä sijaitseva 
valtion omistama Lehtimäen keskikoulu on val­
mistunut vuonna 1967. Koulurakennus maa-alu­
eineen on vuodesta 1971 ollut Erityiskansanopis­
ton kannatusyhdistys r.y:n käytössä korvauksetta. 
Kannatusyhdistys omistaa Lehtimäen opisto 
-nimisen erityiskansanopiston, joka on tarkoitet­
tu lievästi kehitysvammaisille ja CP- ja liikunta­
vammaisille. 

Erityiskansanopiston kannatusyhdistys r. y: n 
velvollisuutena on muun muassa suorittaa koulu­
rakennuksen peruskorjaus- ja kunnossapitotyöt. 
Avustusten saaminen korjaustöihin on vaikeaa 
sen vuoksi, että valtio omistaa kiinteistön. Halli­
tuksen esityksen mukaan olisi sekä korjaus- että 
valtionaputoiminnan kannalta tarkoituksen­
mukaista, että rakennus luovutetaan kannatus­
yhdistyksen omistukseen. 

Helsingissä 12 päivänä joulukuuta 1986 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, va­
rapuheenjohtaja Muurman, jäsenet Alppi, Im­
piö, Linna, Malm, Martikainen, Mäki-Hakola, 

261243K 

Esityksessä ehdotetaan, että valtio luovuttaisi 
Lehtimäen keskikoulun rakennuksen kannatusyh· 
distyksen omistukseen. Koulurakennuksen nyky­
arvo on noin 4 210 000 markkaa. Maa-alue jäisi 
valtion omistukseen. 

Esityksessä ehdotetaan yhdistykselle korvaus­
velvollisuutta siinä tapauksessa, että yhdistys luo­
vuttaa rakennuksen toisen omistukseen tai lopet­
taa sen käyttämisen opetusministeriön hyväksy­
mään tarkoitukseen. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen 
tarkoituksenmukaiseksi. Hallituksen esityksen 
perusteluihin yhtyen valiokunta on päättänyt 
asettua puoltamaan hallituksen esitykseen sisälty­
vän lakiehdotuksen hyväksymistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyvå"ksyä halli­
tuksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuk­
sen muuttamattomana. 

Rosnell, Rönnholm, Sutinen (osittain), Tenhiälä 
ja Tuovinen sekä varajäsenet Bärlund, Eklund, 
Hietala, Pekkarinen, Piipari, Sasi ja Vepsäläinen. 




